2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29.07.2022

	№ 83

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 30.05.2022 № 48 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на благоустройство населённых пунктов»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Колпашевского района от 17.12.2021 № 1501 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Охрана окружающей среды при обращении с отходами производства и потребления, повышение уровня благоустройства территорий Колпашевского района»
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 30.05.2022 № 48 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на благоустройство населённых пунктов» (в редакции решения Думы Колпашевского района от 28.06.2022 № 66) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «в размере 2 200 000 (Два миллиона двести тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «в размере 2 825 616 (Два миллиона восемьсот двадцать пять тысяч шестьсот шестнадцать) рублей 50 копеек»;
1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Средства ИМБТ направляются на выполнение мероприятий по благоустройству населённых пунктов Колпашевского городского поселения, в том числе: на обустройство территорий по адресу: г. Колпашево, ул. Гоголя, 93/4; г. Колпашево, ул. Портовая, 30, обслуживание общественных туалетов».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Врио Главы района

	Председатель Думы района

	________________ А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева